2

[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КРАСНОЯРСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
	ПЯТОГО СОЗЫВА

	__ - е заседание

РЕШЕНИЕ

     от ___________ 2025 года                                                     № _____

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Красноярское Киреевского района от 22.12.2017 №50-149/1 «Об утверждении  Положения о системе оплаты труда лиц,  замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  в  муниципальном образовании Красноярское Киреевского района»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Тульской области от 17.12.2007 № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», постановлением  правительства Тульской области от 11.04.2025 года №217 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538», на основании Устава муниципального образования Красноярское Киреевского района, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда Собрание депутатов муниципального образования Красноярское Киреевского района РЕШИЛО:
           1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования Красноярское Киреевского района от 22.12.2017 № 50-149/1 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Красноярское Киреевского района» следующие изменения:
1.1.Пункт 8.1.6. Положения к решению изложить в новой редакции:
«премий за выполнение особо важных и сложных заданий – в размере девяти должностных окладов.»
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Маяк. Киреевский район» ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район https://kireevsk.gosuslugi.ru/.
3.Решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава муниципального
 образования Красноярское Киреевского района

С.П. Решетников